Připomínka sv. Eusebia (str. 55*).

Preface: obyčejná.

K přijímání (str. 99*).

Postcommunio

Concéde, miséricors Deus, fragilitáti nostrae praesídium: ut qui sanctae Dei Genitrícis festivitátem praevenímus, intercessiónis ejus auxílio, a nostris iniquitátibus resurgámus. Per eúndem Dóminum nostrum . . .

Připomínka sv. Eusebia (str. 56*).

Tichá modlitba

Pane, nechť doporučí naše dary tvé milosti přímmluva Boží Rodičky, kterou jsi proto z tohoto světa převedl, aby se za hříchy naše s důvěrou u tebe přimlouvala. Skrze téhož Pána našeho Ježíše Krista, Syna tvého . . .

P o p ř i j í m á n í

Uděl, milosrdný Bože, pomoc naší křehkosti, abychom, kteří slavíme svatvečer svátku Rodičky Boží, přispěním její přímmlu vy povstali ze svých hříchů. Skrze téhož Pána našeho Ježíše Krista, Syna tvého, jenž s tebou žije . . .

15. srpna

Nanebevzetí blahoslav. Marie Panny

Dnes slaví Církev svatá zesnutí a slavné přijetí neposkvrněné Panny do Nebe, kdež byla korunována za Královnu Nebe i země. Od prvých dob křesťanství věřící jsou přesvědčeni, že s neposkvrněnou duší Panny bylo vzato na Nebe i její přesvaté a neporušené tělo. Není myslitelné, aby ta, která byla prostá nejen

Die 15 Augusti
IN ASSUMPTIONE B. M. V.

Duplex I classis cum Octava communi

Introitus Ap. 12, 1

Signum magnum appáruit in cælo: mûlier amicta sole, et luna sub pèdibus ejus, et in cápite ejus coróna stellárum duódecim. Ps. 97, 1 Cantáte Dómino cánticum novum: quia mirabilia fecit. *℣.* Glória Patri.

Oratio

Omnípotens sempitérne Deus, qui Immaculátam Vírginem Mariám, Filii tui genitricem, corpore et ánima ad cælestem glóriam assumpsisti: concéde, quæsumus; ut, ad supérna semper inténti, ipsíus glóriæ mereámur esse consórtes. Per eúndem Dóminum.

Léctio libri Judith

Judith 13, 22-25; 15, 10

Benedíxit te Dóminus in virtúte sua, quia per te ad níhilum redégit inimícos nostros. Benedícta es tu, fília, a Dómino Deo excélsó, præ ómnibus muliéribus super terram. Benedíctus Dóminus, qui creávit cælum et terram, qui te diréxit in vúlnera cápitis príncipis inimicórum nostrórum; quia hódie nomen tuum ita magnificávit, ut non recédât laus tua de

ore hóminum, qui mémoires fúerint virtútis Dómini in atérnum, pro quibus non pepercísti ánimæ tuæ propter angústias et tribulatióem géneris tui, sed subvenísti ruínæ ante conspéctum Dei nostri. Tu glória Jerúsalem, tu lætítia Israel, tu honorificéntia pópuli nostri.

Graduale Ps. 44, 11-12 et 14 Audi, fília, et vide, et inclína aurem tuam, et concupíscet rex pulchritúdinem tuam. *℣.* Tota decóra ingréditur fília regis, textúræ áureæ sunt amictus ejus.

Allelúja, allelúja. *℣.* Assúmpta est María in cælum: gaudet exercitus Angelórum. Allelúja.

✠ Sequéntia sancti Evangelíi secúndum Lucam *P*
Luc. 1, 41-50

In illo témpore: Repléta est Spíritu Sancto Elísabeth et exclamávit voce magna, et dixit: Benedícta tu inter mulieres, et benedíctus fructus ventris tui. Et unde hoc mihi ut véniat mater Dómini mei ad me? Ecce enim ut facta est vox salutatióis tuæ in áuribus meis, exsultávit in gáudio

infans in útero meo. Et be-
 áta, quæ credidísti, quón-
 iam perficiéntur ea, quæ
 dicta sunt tibi a Dómino.
 Et ait María: Magníficat
 ánima mea Dóminum; et
 exsultávit spíritus meus in
 Deo salutári meo; quia re-
 spéxit humilitátem ancíllæ
 suæ, ecce enim ex hoc be-
 átam me dicent omnes ge-
 neratiónes. Quia fecit mihi
 magna qui potens est, et
 sanctum nomen ejus, et
 misericórdia ejus a progé-
 nie in progénies timénti-
 bus eum.

Credo.

Offertorium Gen. 3, 15
 Inimicitias ponam inter te
 et mulierem, et semen tu-
 um et semen illius.

Secreta

Ascéndat ad te, Dómine,
 A nostræ devotiónis ob-
 látio, et, beatíssima Vír-

gine María in cælum as-
 súmpta intercedénte, cor-
 da nostra, caritátis igne
 succénsa, ad te júgiter ad-
 spírent. Per Dóminum.

Præfatio de B. Maria Virg.
 Et te in Assumptióne: quæ
 dicitur per totam Octavam in
 omnibus Missis, quæ aliam
 Præfationem non exigant,
 juxta Rubricas.

Communio Luc. 1, 48-49
 Beátam me dicent omnes
 generatiónes, quia fecit
 mihi magna qui potens
 est.

Postcommunio

Sumptis, Dómine, salutá-
 ribus sacraméntis: da,
 quæsumus; ut, méritis et
 intercessióne beátæ Vír-
 ginis Mariæ in cælum as-
 súmptæ, ad resurrectiόνis
 glóriam perducámur. Per
 Dóminum nostrum.

Concordat cum originali approbato. In fidem, etc.

Ex Secretaria Sacrorum Rituum Congregationis, die 1 Nov. 1950

L. † S. **Alfonsus Carinci**, Archiep. tit. Seleucien.

S. R. C. Secretarius.

IMPRIMATUR.

Ratisbonæ, die 3 Januarii 1951

Joseph Franz, Vic. Gen.

Ratisbonæ, sumptibus et typis Friderici Pustet

Printed in Germany

každého osobního, ale i dědičného hříchu a z jejíhož liliového těla utvořila Nejsv. Trojice tělo Bohočlověka, trpěla pod stejnou kletbou hříchu, jako druzí lidé. Prošla sice branou smrti, aby se ve všem podobala svému božskému Synu, ale je vyloučeno, aby její tělo až do soudného dne sdílelo trest smrti a hniloby, jejichž příčinou je hřích dědičný, jehož je ona jediná ze všech lidí světa prosta. O dnešním svátku se tedy všichni radujeme, že Syn Boží vzal na nebesa duši i tělo nejpokornějšího a nejčistšího stvoření, svou panenskou Matku, a že ji učinil Královnou všech andělských kúrů a všech zástupů světců. Celá dnešní bohoslužba je prodchnuta mírem a vítězoslávou.